Surat Suara yang dicetak untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jembrana Tahun 

2024, terdiri atas Surat Suara untuk setiap TPS sesuai dengan jumlah Pemilih yang 

tercantum dalam DPT ditambah 2,5% (dua koma lima persen) dari jumlah DPT di 

setiap TPS sebagai cadangan, sebanyak 251.327 (dua ratus lima puluh satu ribu tiga 

ratus dua puluh tujuh) lembar, dan Surat Suara untuk Pemungutan Suara Ulang 

(PSU) sebanyak 2.000 (dua ribu) lembar, dengan rincian sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran Keputusan ini. 

CATATAN : – Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 24 September 2024.